

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

工事名称 ハローワーク長崎（2019）機械改修その他工事

工事場所 長崎県長崎市宝栄町4番25号

工期 令和元年6月22日～令和2年2月11日

施設概要

[庁舎] 鉄筋コンクリート造 地上3階建 既存1棟  
[車庫] 鉄骨造 地上2階建 既存1棟

設備概要

[庁舎]  
空調設備 改設一式  
換気設備 改設一式  
建築工事 改修一式  
電気設備 改設一式  
撤去工事 撤去一式

[車庫]  
空調設備 改設一式  
換気設備 改設一式  
建築工事 改修一式  
電気設備 改設一式  
撤去工事 撤去一式

名 称	数量	单位	金 額	備 考
1 直接工事費	1	式	50,716,437	
2 共通費				
共通仮設費	1	式	2,028,623	
現場管理費	1	式	10,619,723	
一般管理費等	1	式	8,025,217	
計			20,673,563	
工事価格	1	式	71,390,000	

直接工事費 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	37,672,547	
車庫	1	式	2,043,627	
建築工事	1	式	6,252,817	
電気設備	1	式	4,747,446	
計			50,716,437	

直接工事費 科目別内訳

庁舎									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		30,947,824			
換気設備		1		式		2,168,449			
撤去工事		1		式		4,366,120			
発生材処理		1		式		190,154			
	計					37,672,547			

直接工事費 科目別内訳

車庫									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		1,377,170			
換気設備		1		式		465,600			
撤去工事		1		式		179,460			
発生材処理		1		式		21,397			
	計					2,043,627			

直接工事費 科目別内訳

建築工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
庁舎		1		式		6,215,699			
車庫		1		式		37,118			
	計					6,252,817			

直接工事費 科目別内訳

電気設備									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
庁舎		1		式		4,701,927			
車庫棟		1		式		45,519			
	計					4,747,446			

直接工事費 中科目別内訳

庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空気調和設備	機器設備	1	式	23,168,278	
空気調和設備	ダクト設備	1	式	948,980	
空気調和設備	配管設備	1	式	6,830,566	
計				30,947,824	
換気設備	機器設備	1	式	1,633,980	
換気設備	ダクト設備	1	式	534,469	
計				2,168,449	
撤去工事	撤去工事	1	式	4,366,120	
計				4,366,120	
発生材処理	発生材処理	1	式	190,154	
計				190,154	

直接工事費 中科目別内訳

車庫					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空気調和設備	機器設備	1	式	1,008,710	
空気調和設備	配管設備	1	式	368,460	
計				1,377,170	
換気設備	機器設備	1	式	366,100	
換気設備	ダクト設備	1	式	99,500	
計				465,600	
撤去工事	撤去工事	1	式	179,460	
計				179,460	
発生材処理	発生材処理	1	式	21,397	
計				21,397	

直接工事費 中科目別内訳

8

建築工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
庁舎	直接仮設	1	式	924,440	
庁舎	内装改修 [撤去]	1	式	1,284,031	
庁舎	内装改修 [天井]	1	式	3,785,038	
庁舎	発生材処理	1	式	222,190	
計				6,215,699	
車庫	直接仮設	1	式	10,584	
車庫	外壁改修 [撤去]	1	式	7,396	
車庫	外壁改修 [改修]	1	式	9,557	
車庫	内装改修 [撤去]	1	式	1,967	
車庫	内装改修 [天井]	1	式	3,980	
車庫	塗装改修	1	式	2,728	
車庫	発生材処理	1	式	906	
計				37,118	

直接工事費 中科目別内訳

9

電気設備					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
庁舎	電灯設備 (電灯分岐)	1	式	1,021,410	
庁舎	動力設備 (動力幹線)	1	式	1,764,120	
庁舎	動力設備 (動力分岐)	1	式	1,494,490	
庁舎	受変電設備	1	式	205,000	
庁舎	拡声設備	1	式	29,600	
庁舎	火災報知設備	1	式	45,450	
庁舎	撤去	1	式	141,857	
計				4,701,927	
車庫棟	電灯設備 (電灯分岐)	1	式	17,360	
車庫棟	動力設備 (動力分岐)	1	式	25,870	
車庫棟	撤去	1	式	2,289	
計				45,519	



庁舎	空調調和設備				機器設備		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
	天井吊り形空調調和機	ACP-1 屋外機 冷房33.5kW 暖房37.5kW	1	台	833,000	833,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-1-1 天井吊り形 (CK-4) 冷房7.1kW 暖房8.0kW	4	台	124,000	496,000	
	同上付属品	ACP-1付属品	1	式		35,200	
	天井吊り形空調調和機	ACP-2 屋外機 冷房40.0kW 暖房45.0kW	1	台	982,000	982,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-2-1 天井吊り形 (CK-4) 冷房4.0kW 暖房4.8kW	8	台	120,000	960,000	
	同上付属品	ACP-2付属品	1	式		73,600	
	天井吊り形空調調和機	ACP-3 屋外機 冷房40.0kW 暖房45.0kW	1	台	982,000	982,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-3-1 天井吊り形 (CK-1) 冷房3.6kW 暖房4.0kW	1	台	126,000	126,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-3-2 天井吊り形 (CK-4) 冷房3.6kW 暖房4.0kW	2	台	120,000	240,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-3-3 天井吊り形 (CK-4) 冷房4.5kW 暖房5.8kW	4	台	120,000	480,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-3-4 天井吊り形 (CK-4) 冷房7.1kW 暖房8.0kW	1	台	124,000	124,000	
	同上付属品	ACP-3付属品	1	式		96,800	
	天井吊り形空調調和機	ACP-4 屋外機 冷房40.0kW 暖房45.0kW	1	台	982,000	982,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-4-1 天井吊り形 (CK-4) 冷房4.0kW 暖房4.8kW	2	台	120,000	240,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-4-2 天井吊り形 (CK-4) 冷房4.0kW 暖房4.8kW	6	台	120,000	720,000	

庁舎	空調調和設備				機器設備		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
	同上付属品	ACP-4付属品	1	式		96,800	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5 屋外機 冷房45.0kW 暖房50.0kW	1	台	1,380,000	1,380,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-1 天井吊り形 (CK-1) 冷房2.2kW 暖房2.5kW	1	台	124,000	124,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-2 天井吊り形 (CK-2) 冷房3.6kW 暖房4.0kW	1	台	112,000	112,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-3 天井カセット系 冷却 4.0 k w	4	台	120,000	480,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-4 天井吊り形 (CK-1) 冷房4.5kW 暖房5.0kW	1	台	127,000	127,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-5 天井吊り形 (CK-4) 冷房7.1kW 暖房8.0kW	1	台	124,000	124,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-5-6 天井吊り形 (CK-1) 冷房2.2kW 暖房2.5kW	1	台	124,000	124,000	
	同上付属品	ACP-5付属品	1	式		134,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-6 屋外機 冷房45.0kW 暖房50.0kW	1	台	1,380,000	1,380,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-6-1 天井吊り形 (CK-4) 冷房9.0kW 暖房10.0kW	4	台	134,000	536,000	
	同上付属品	ACP-6付属品	1	式		58,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-7 屋外機 冷房14.0kW 暖房16.0kW	1	台	514,000	514,000	
	天井吊り形空調調和機	ACP-7-1 天井吊り形 (CK-4) 冷房5.6kW 暖房6.3kW	2	台	121,000	242,000	
	同上付属品	ACP-7付属品	1	式		29,200	

直接工事費 細目別内訳

12

庁舎 名称	摘要	空調和設備			機器設備		備考
		数量	単位	単価	金額		
空冷式パッケージ形 空調和機	ACP-8 床置形 (FRV) 冷房能力77.5kW 暖房能力90.0kW	1	台	6,900,000	6,900,000		
集中管理リモコン		1	台	96,000	96,000		
搬入・据付費		1	式		2,366,100		
機器用基礎	アスファルト舗装復旧共	1	式		245,848		
配線工事		1	式		728,730		
計					23,168,278		

直接工事費 細目別内訳

13

庁舎 名称	摘要	空調和設備			ダクト設備		備考
		数量	単位	単価	金額		
共板ファン 工法ダクト	ダクト無 0.5mm ( ≤450)	4	m <sup>2</sup>	5,710	22,840		
共板ファン 工法ダクト	ダクト無 0.6mm (450 < ≤750)	17	m <sup>2</sup>	5,810	98,770		
スパイラルダクト (低圧ダクト)	ダクト無 150mm	3	m	3,940	11,820		
エアーダクト形吹出口	VHS 250 250	1	個	10,800	10,800		
風量調節ダンパー	700 350	1	個	20,400	20,400		
たわみ継手		1	式		94,400		
チャンパー類		1	式		262,840		
保温・塗装		1	式		392,130		
あと施工アンカー	調査費共	1	式		12,480		
はつり補修	調査費共	1	式		22,500		
計					948,980		

直接工事費 細目別内訳

庁舎	空調和設備				配管設備		
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒配管			1	式		3,515,080	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般	25A	108	m	4,100	442,800	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般	32A	116	m	5,030	583,480	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般	40A	19	m	5,520	104,880	
排水・配管用炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所	32A	3	m	6,010	18,030	
給水・塩ビライン管(鋼管(SGP-VB)仕切弁(管端防食))	ねじ接合 機械室・便所	20A	8	m	4,180	33,440	
	5K(ねじ・給水用) 20A		2	個	4,610	9,220	
保温・塗装			1	式		1,178,110	
架台類			1	式		77,500	
土工事			1	式		11,896	
防火区画貫通処理			1	式		83,660	
あと施工アンカー	調査費共		1	式		329,280	
はつり補修	調査費共		1	式		443,190	
計						6,830,566	

直接工事費 細目別内訳

庁舎	換気設備				機器設備		
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
全熱交換ユニット	HEU-1、天井隠ぺい形	120m <sup>3</sup> /h × 46Pa 0.2kw	1	台	84,000	84,000	
全熱交換ユニット	HEU-2、天井隠ぺい形	60m <sup>3</sup> /h × 12Pa 0.2kw	1	台	84,000	84,000	
全熱交換ユニット	HEU-3、天井隠ぺい形	60m <sup>3</sup> /h × 12Pa 0.2kw	1	台	84,000	84,000	
全熱交換ユニット	HEU-4、天井隠ぺい形	1110m <sup>3</sup> /h × 92Pa 0.7kw	1	台	212,000	212,000	
全熱交換ユニット	HEU-5、天井隠ぺい形	990m <sup>3</sup> /h × 75Pa 0.7kw	1	台	212,000	212,000	
全熱交換ユニット	HEU-6、カセット形	60m <sup>3</sup> /h × 9Pa 0.1kw	1	台	96,100	96,100	
全熱交換ユニット	HEU-7、天井隠ぺい形	120m <sup>3</sup> /h × 12Pa 0.2kw	1	台	84,000	84,000	
換気扇	FV-1、天井埋込形	90m <sup>3</sup> /h × 24Pa 16w	1	台	8,910	8,910	
換気扇	FV-2、天井埋込形	130m <sup>3</sup> /h × 54Pa 23w	1	台	10,100	10,100	
搬入・据付費			1	式		737,190	
配線工事			1	式		21,680	
計						1,633,980	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備			備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
スリットダクト (低圧ダクト)	スリット無 100mm	52	m	3,320	172,640		
スリットダクト (低圧ダクト)	スリット無 150mm	5	m	3,940	19,700		
スリットダクト (低圧ダクト)	スリット無 250mm	2	m	6,080	12,160		
スリット形吸込口	GVS 150 150	6	個	10,200	61,200		
スリット形吸込口	GVS 200 200	2	個	10,600	21,200		
スリット形吹出口	VHS 150 150	1	個	9,120	9,120		
スリット形吹出口	VHS 200 200	2	個	9,490	18,980		
チャンパー類		1	式		47,540		
保温・塗装		1	式		39,029		
あと施工アンカー	調査費共	1	式		14,400		
はつり補修	調査費共	1	式		118,500		
計					534,469		

直接工事費 細目別内訳

庁舎		撤去工事		撤去工事			備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
機器類撤去	アスファルト舗装撤去共 冷媒回収費共	1	式		1,895,860		
ダクト類撤去		1	式		414,650		
配管類撤去		1	式		2,055,610		
計					4,366,120		

直接工事費 細目別内訳

庁舎	発生材処理				発生材処理		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
発生材運搬		積込共、コンクリート・保温材・廃アラ・冷媒費共	1	式		49,174	
発生材処分		アスファルト・コンクリート・保温材・廃アラ・冷媒処分費、産業廃棄物税共	1	式		140,980	
計						190,154	

直接工事費 細目別内訳

車庫	空調設備				機器設備		備考
	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	
空冷式パッケージ形空調和機	ACP-9	天井カセット形(CK-4) 冷房能力10.0kw 暖房能力11.8kw	1	台	452,000	452,000	
空冷式パッケージ形空調和機	ACP-10	天井カセット形(CK-4) 冷房能力8.0kw 暖房能力9.0kw	1	台	394,000	394,000	
搬入・据付費			1	式		127,140	
配線工事			1	式		35,570	
計						1,008,710	

直接工事費 細目別内訳

車庫 名称	摘要	空調設備			配管設備		備考
		数量	単位	単価	金額		
冷媒配管		1	式		169,020		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	4	m	4,100	16,400		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 屋内一般 32A	13	m	5,030	65,390		
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 32A	2	m	4,350	8,700		
保温・塗装		1	式		88,790		
あと施工アンカー	調査費共	1	式		20,160		
計					368,460		

直接工事費 細目別内訳

車庫 名称	摘要	換気設備			機器設備		備考
		数量	単位	単価	金額		
全熱交換ユニット	HEU-8、カセット形 150m <sup>3</sup> /h×14Pa 0.2kw	1	台	96,100	96,100		
全熱交換ユニット	HEU-9、カセット形 150m <sup>3</sup> /h×14Pa 0.2kw	1	台	96,100	96,100		
搬入・据付費		1	式		166,940		
配線工事		1	式		6,960		
計					366,100		

直接工事費 細目別内訳

車庫		換気設備		ダクト設備			備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
パイプダクト (低圧ダクト)	インポート無 150mm	6	m	3,940	23,640		
丸形パイプダクト	ステンレス製 深型(防虫網付) 150φ	2	個	6,930	13,860		
保温・塗装		1	式		15,080		
はつり補修	調査費共	1	式		45,000		
あと施工アンカー	調査費共	1	式		1,920		
計					99,500		

直接工事費 細目別内訳

車庫		撤去工事		撤去工事			備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
機器類撤去	冷媒回収費共	1	式		79,880		
ダクト類撤去		1	式		950		
配管類撤去		1	式		98,630		
計					179,460		

直接工事費 細目別内訳

車庫		発生材処理		発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬	積込共、保温材・廃プラ・冷媒費共	1	式		5,072	
発生材処分	保温材・廃プラ・冷媒処分費、産業廃棄物税共	1	式		16,325	
計					21,397	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		庁舎		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		33,740	
養生		1	式		101,220	
整理清掃後片付け		1	式		403,310	
内部足場		1	式		359,720	
仮設材運搬		1	式		26,450	
計					924,440	



直接工事費 細目別内訳

建築工事		庁舎		内装改修 [撤去]		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井下地撤去	集積共	91.1	m <sup>2</sup>	650	59,215	
天井合板・ボート撤去	一重張り 一般 集積共	36.2	m <sup>2</sup>	1,080	39,096	
天井合板・ボート撤去	二重張り アスベスト含有 集積共	104	m <sup>2</sup>	2,810	292,240	
システム天井ボート撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	350	m <sup>2</sup>	2,380	833,000	
廻り縁撤去	7種製 集積共	98.7	m	480	47,376	
廻り縁撤去	木製 集積共	27.3	m	480	13,104	
計					1,284,031	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		庁舎		内装改修 [天井]		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0225 インポート別途	94.5	m <sup>2</sup>	1,330	125,685	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボート等切込み共	1	か所	780	780	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	6	か所	1,170	7,020	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	11	か所	1,650	18,150	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 610×560mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,990	5,970	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 640×300mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,600	1,600	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 910×910mm程度 ボート等切込み共	4	か所	1,970	7,880	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 960×430mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,370	9,480	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1040×670mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,230	2,230	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1260×300mm程度 ボート等切込み共	16	か所	2,040	32,640	
天井点検口	一般タイプ 7種製 内外枠共額縁 450角	11	か所	7,810	85,910	
天井 不燃積層せっこうボート張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トパーズ) 突付け	16.2	m <sup>2</sup>	1,320	21,384	
天井化粧せっこうボート (GB-D(W))	厚9.5 準不燃 木目模様 (天井下地、野縁、吊木共)	22.2	m <sup>2</sup>	3,400	75,480	
天井 エコパネ化粧吸音板張り (DR)	7種内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	106	m <sup>2</sup>	2,770	293,620	
天井廻縁	7種製	98.7	m	1,190	117,453	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		庁舎			内装改修 [天井]		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
天井廻縁	木製(6-41-3)	27.3	m	1,920	52,416		
システム天井 仕上材	ロック-A化粧吸音板張り 厚15	351	m <sup>2</sup>	4,950	1,737,450		
システム天井 付属物	H <sub>2</sub> O-及び受ナシ等	351	m <sup>2</sup>	3,150	1,105,650		
システム天井 開口部補強	910×910mm程度	36	か所	2,340	84,240		
計					3,785,038		

直接工事費 細目別内訳

建築工事		庁舎			発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材運搬	積込み共	1	式		63,372		
発生材処分	産業廃棄物税共	1	式		158,818		
計					222,190		

直接工事費 細目別内訳

建築工事		車庫			直接仮設	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堅出し		1	式		49	
養生		1	式		1,808	
整理清掃後片付け		1	式		6,537	
外部足場		1	式		1,496	
内部足場		1	式		476	
仮設材運搬		1	式		218	
計					10,584	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		車庫			外壁改修 [撤去]	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード撤去	一重張り 725×2450 石膏有 集積共	2.2	m <sup>2</sup>	2,380	5,236	
廻り縁撤去	725×製 集積共	4.5	m	480	2,160	
計					7,396	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		車庫			外壁改修 [改修]	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井 けい酸 ガラス板張り	タテ 2(ノリ)0.8FK 厚 6 目透かし	2.2	m <sup>2</sup>	1,910	4,202	
天井廻縁	7#製	4.5	m	1,190	5,355	
計					9,557	

直接工事費 細目別内訳

建築工事		車庫			内装改修 [撤去]	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井合板・石膏 撤去	二重張り 7# <sup>+</sup> 子含有 集積共	0.7	m <sup>2</sup>	2,810	1,967	
計					1,967	

直接工事費 細目別内訳

34

建築工事		車庫	内装改修 [天井]			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽鋼鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 610×560mm程度 6'10"等切込み共	2	箇所	1,990	3,980	
計					3,980	

直接工事費 細目別内訳

35

建築工事		車庫	塗装改修			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EP-G塗り	けい酸かみ板面 工程B種(見上) 素地B種	2.2	m <sup>2</sup>	1,240	2,728	
計					2,728	

直接工事費 細目別内訳

36

建築工事		車庫		発生材処理		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬	積込み共	1	式		253	
発生材処分	産業廃棄物税共	1	式		653	
計					906	

直接工事費 細目別内訳

37

電気設備		庁舎		電灯設備 (電灯分岐)		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配線器具		1	式		8,000	
電線		1	式		44,400	
ケーブル		1	式		186,340	
金属線び		1	式		14,780	
ボックス類		1	式		99,960	
施工費		1	式		42,480	
取外し再取付		1	式		625,450	
計					1,021,410	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎			動力設備（動力幹線）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線		1	式		49,300	
ケーブル		1	式		740,290	
電線管		1	式		299,030	
ケーブルラック		1	式		59,080	
ボックス類		1	式		408,000	
防火区画貫通処理等		1	式		133,540	
はつり工事		1	式		74,880	
計					1,764,120	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎			動力設備（動力分岐）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
開閉器箱	S-1-2	1	個	397,000	397,000	
開閉器箱	S-1-3	1	個	591,000	591,000	
電動機等接続		1	式		27,590	
電線		1	式		17,550	
ケーブル		1	式		141,930	
電線管		1	式		266,950	
防火区画貫通処理等		1	式		16,580	
施工費		1	式		14,500	
はつり工事		1	式		21,390	
計					1,494,490	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎	受変電設備			
名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
施工費		1	式		205,000	
計					205,000	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎	控室設備			
名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し再取付		1	式		29,600	
計					29,600	



直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎	火災報知設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し再取付		1	式		45,450	
計					45,450	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		庁舎	撤去			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去	電灯設備 (電灯分岐)	1	式		57,507	
撤去	動力設備 (動力分岐)	1	式		76,000	
撤去	受変電設備	1	式		6,080	
撤去	火災報知設備	1	式		2,270	
計					141,857	

直接工事費 細目別内訳

電気設備		車庫棟			電灯設備 (電灯分岐)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
ケーブル		1	式		1,320		
取外し再取付		1	式		16,040		
計					17,360		

直接工事費 細目別内訳

電気設備		車庫棟			動力設備 (動力分岐)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
電動機等接続		1	式		4,820		
ケーブル		1	式		5,000		
電線管		1	式		16,050		
計					25,870		

電気設備		車庫棟			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去	電灯設備 (電灯分岐)	1	式		189	
撤去	動力設備 (動力分岐)	1	式		2,100	
計					2,289	